COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO NO 001/2014

Pág. 1

AVISO No. 004/2017 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA ADMISSIONAL
CP. 001/2014

CARGO 012 - CALDEIREIRO

O Diretor Presidente da COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM, no uso de suas atribuições,

por contrato celebrado com a Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas – CAIP/USCS – unidade organizacional

vinculada à Universidade Municipal de São Caetano do Sul - USCS, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO
MÉDICA ADMISSIONAL do candidato aprovado para o cargo 012 - Caldeireiro do Concurso Público Edital 001/2014.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

057026 FABIO SILVA TAKAOKA 00000439600261 012 1 APTO

São Paulo, 22 de agosto de 2017.

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM